Câmara Municipal de Lago da Pedra

Rua Senador Vitorino Freire, nº1, 1 - Centro - CEP: 65540-000 - Lago da Pedra\MA

CNPJ: 23.697.840/0001-50 - Tel: 98985150525 - Site: www.cmlagodapedra.ma.gov.br

DECLARAÇÃO

20.10 - Divulga a regulamentação e os valores relativos às cotas para exercício da
atividade parlamentar/verba indenizatória?

.Arts. 7º, incisos IV e V, e 8º "caput" da Lei nº 12.527/2011 - LAI

DATA: 01/04/2025
COMPETÊNCIA: MARÇO/2025.

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE GASTOS DAS ATIVIDADES
PARLAMENTARES / VERBA INDENIZATÓRIA

Declaro, para os devidos fins, atendendo aos princípios da publicidade e eficiência,
previstos no caput do art. 37 da constituição federal, e em observância ao dispositivo na lei nº
12.527, de 18 de novembro de 2011, QUE NÃO CONSTA LEGISLAÇÃO ESPECÍFICA que trate
sobre quotas para o exercício da atividade parlamentar/verbas indenizatórias e NEM
PAGAMENTOS no âmbito da Câmara Municipal de Lago da Pedra – MA NO MÊS DE MARÇO.

Por ser expressão da verdade, expedimos a presente declaração para que produza
seus efeitos legais

Em 01 de abril de 2025.
.

Lago da Pedra / MA, terça-feira, 01 de abril de 2025.

Assinado eletrônicamente por: AGNALDO DE OLIVEIRA DE SOUZA com
CPF: ***.591.823-**  no IP: 192.168.3.8 em 05/08/2025 16:30:21

AGNALDO DE OLIVEIRA DE SOUZA
PRESIDENTE

Página(s) 1 de 1aSiteGov

www.cmlagodapedra.ma.gov.br/sdp.

Câmara Municipal de Lago da Pedra